
0044/
38°‘ 9"‘

06*“

Wm Estado do Cearé _ O DP
GOVERNO MUNICIPAL DE MILHA ‘ “"<>

SEC. DE PLANEJAMENTO, ADM E FINANCAS E

Rubnca

AVISO DE LICITACAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 03050003/21

O Municipio de MILHA, através da(0) SEC. DE PLANEJAMENTO, ADM E FINANCAS por
intermédio da Comissfio de Licitagzfio, toma pliblico que és 09:00 horas do dia 29 de Junho de 2021, fara
realizar licitagfio na modalidade TOMADA DE PRECOS, tipo menor prego, para CONTRACAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVICOS DE ENGENHARIA ELETRICA PARA ASSESSORAR O
MUNICiPlO DE MILHA NA ELABORACAO DE PERiCIAS NOS CALCULOS DOS VALORES DE
POTENCIA E CONSUMO DE IENERGIA ESTIMADOS PELA CONCESSIONARIA ATRAVES DOS
CENSOS DE ILUMINACAO PUBLICA E DOS QIP - QUADRO DE ILUMINACAO PUBLICA E NA
INTERPOSICAO E ACOMPANHAMENTO DE PROCEDIMENTOS JUNTO A ANEEL (AGENCIA
NACIONAL DE ENERGIA ELETRICA) VISANDO A CORRECAO DE ERROS COMETIDOS PELA
DISTRIBUIDORA DE ENERGIA ABRANGENDO: O CONSUMO DE ENERGIA, A TAXA DE9~ ~ ~ I
ADMINISTRASIAO DA CIP (CONTRIBUICAO_ DE ILUM]NACAO PUBLICA), REPASSE DESTA
CONTRIBUICAO E A CONSEQUENTE REPETICAO DE INDEBITOS DECORRENTES DOS ERROS. de
acordo com 0 que determina a legisla<;2"1o vigente, a realizar-se na sala da Comissfio de Licitagzfio da SEC DE
PLANEJAMENTO, ADM E FINANCAS.

O procediemtno licitatério obedeceré ao disposto na Lei n° 8.666 de 21 de junho de 1993, com as
alteragées posteriores que lhe foram introduzidas.

~ O Edital e seqs anexos encontram-se £1 disposiqfio dos inter~essados na sala da Comissfio de Licitagzfio,
na RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N° 406 CENTRO MILHA, a partir da publicagfio deste Aviso, no
horério de expediente.

MILHA - CE, 1 1 de Junho de 2021

%alsm,Ji1VQ11/1,mo<3w;/
ABRIELA OLIVEIRA BRAZ

Comissio de Licitagfio
Presidente

RUA PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, N” 406 CENTRO MILHA



\

/\/.

/\

Estado do Ceara Prefeitura Municipal de Barroquinha O Municipio de Barroquinha CE, por intermedio dc seu P oeiro
toma piiblico que realizara licitaeio na modalidade PREGAO PRESENC-lAL N“. 202l.09.06.01PP, tipo menor preeo, para CONTRATAC
FORNECIMENTO DE REFEICOES PRONTAS, LANCHES, COFFE BREAK E SERVICOS DE BUFFET E HOSPEDAGEM, DESTIN OQU ~ K

l>~° DE
DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIII N°136 I FORTALEZA, 1 1 DE JUN]-IO DE 2- O k

A0 ATENDIMENTO DAS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARROQUINHA/C , E baa
ACORDO COM QUANTIDADES E ESPECIFICACAO CONSTANTES NO TERMO DE REFERENCIA. com data de abenura em 25/06/2021.
09:00h. O Edital esta a disposieao dos interessados na sala da C.P.L., situada a Rua Livio Rocha Veras, $49, Centro, Barroquinha-CE. Barroquinha (CE), 09
dc junho de 2021. ALEXANDRE VERICK MAIA COLARES. Pregoeiro Oficial.

iii iii iii

Estado do Ceari - Consorclo Publico de Sande da Microrregiio de Brejo Sumo - Extrato do Contrato: 0106.001/2021 - Pregio Presencial N"
05.12.00!/2021 - CPSMBS. O Presidente da Comissao de Licitaeao do CPSMBS, faz publicar o extrato resumido do processo a seguir. Objeto: contrataeao
dos serviqos dc gestao do parque tecnologieo, com manulenefio prevemiva e corretiva, reposieio de peeas, calibraqio anual dos equipamcntos sendo 70%
tsetenla por eento) eom cubertura de servieos e 30% (trinta por cento) com reposicao de pecas e acessorios nos equipamentos junto ao Consorcio Publico dc
Saude da Microrregiao de Brejo Santo — CPSMBS.. Conuatado: Diotec Comercio e Manuteneao lndusirial e Hospitalar LTDA - CNPJ: 00.087.877/000l-
61. Dotagio Oreamcntéuiaz das Dotaqfies n” 0101-1030100382002; elementos dc despesas n°: 3.3.90.39.00. Fundameuto Legal: da Lei n“ 8.666/93; Lei n°
10.520/2002. Valor mcnsal de R$ 6500,00 (seis mil e quinhentos reuis) mensal. com o valor total de RS 78.000,00 (setenta e Uilu mil rcais). Assinu pela
Contratada: Alexandre José Diogenes Andradc, CREA-CE l2028D. Vigéncia: 01.06.2021 — 01.06.2022. Brejo Santo, 01 de junho de 2021. Icuro Braga
de Sousa - Presidente da Comissio Permanente de Lieitaeio.

I111‘ 13*! Iflll

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Milhi - Aviso de Lieimeio - Tomada de Preeos n° 0906.01 - TP. O Municipio dc Milha, através da Comissao
Permanente de Licitacao - CPL, toma piiblico que se encontra é disposiqao dos interessados. 0 Edital de licitaeao na modalidade Tomada de Preeos, n°
0906.01 - TP. do tipo Menor Preeo, visando a contrataeao de empresa especializada em servigos de engenharia elén-ica para assessorar o municipio de milha
na elaboraeao de pericias nos calculus dos valores de poténcia e eonsumo de energia estimados pela concessionaria através dos censos de iluminaeao piiblica
e dos QlP - Quadro de lluminaeio Pilblica e na interposiezio e acompanhamento de proeediinentos j unto a ANEEL (Agéncia Nacional de Energia Elétrica)
visando n eorreqio dc erros cometidos pela distribuidora de euergia, abraugendo: 0 cousumo dc euergia, a taxa de administraeéo da CIP (Contribuieio
de lluminaqao Publiea), repasse desta conlribuieao e a consequenle repetiefio de indébitos decorrentes dos erros. A realizar-se dia 29 de junho de 2021 as
09:00h, maiores informaeoes na sala da Comissao de Licitaeao, situada na Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Mi1ha— Ceara, das 08:00 as 17:00 horas
ou pelo telefone (85) 99684.6-H9 e no site: wvWv.tee.ce.gov.br. Milhi - CE, I0 de junho dc 2021. Gabriela Oliveira Braz - Presidente.

‘iii! Iii ill

Estado do Cearé - Prefeilura Municipal de Maurlti - Resultado de Julgamento de Recurso Administrativo — Aberlura da Proposta de Precos -
Tomada de Preeos N" 2021.03.30.01/TP. A Comissao de lieitaeao da Prefeitura Municipal de Mauriti, toma pdblico 0 resultado dojulgamento dos Recursos
Administrativos impenados pelas Ernpresas: TSL Ernprcendimentos EIRELI, inscrita no CNPJ: 29.028619/0001-96 e Venus Sen/i<;os e Enrretenimentos
LTDA, inserila no CNPJ: 32.7-14.002/0001-81 , eujo objeto é a contralaeao de sewieos de conservaeao e manuteneao preventiva e corretiva dos equipamentos
de captagao e elevaeao dos sistemas de abasteeimento de agua em diversas localidades do Municipio de Mauriti/CE. Da analise dos recursos a vista das
nonnas estabelecidas no alo convocalério, Decide pelo Indeferirnento dos pedidos apresenlados pelas en1pi'csas mencionadas, declarando as licinanies
lnabiliiadas quanlo ao julgamento da Habilitacaio. Os autos do processo liciratorio encontram-se com vista fmnqueada aos inleressudos, nos sitios: htlp://'
municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes e https://www.mauriti.ce.gov.br. Ficam convocadas as empresas habilitadas para abenura das Propostas de Preeos no
dia 1 1/06/2021. as 09:00h. sala da Comisstio dc Lieitaefio - Av. Scnhor Martins. s/n°. Bela Vista. Maurili/CE. Mauriti/CE. 09 de junho de 2021. Gislayne
Bezerra Sampaio - Presidente dl Comlssio.

‘ill iii ii"!

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Pentecoste - Resululdo de Julgnmento das Propostas. A Presidente da Comissao dc Licitaqio de Pentecoste
— C E. toma publico o resurno do resultado de julgarnento da proposta da Tomadu de Preqos n" 2021.03.01.09-TP-ADM, cujo objeto é a locacao de
maquinas pesadas para ficar a disposieao (la Secretaria de lnfraestrutura e Desenvolvimento Urbano do Municipio de Penteeoste, Foram desclassificadas as
propostas apresentadas pelas empresas: 01- Guanabara Construeoes Transpones e Servieos EIRELI ME, 02- DL Locaeoes & Servieos EIREL1. 03- Sampla
Comércio e Servieos dc hifonnatica EIRELI, 04- Cariri Edificaefies, Servieos e Conduefies EIRELI, 05- LR Serficos e Consu-u<;<">es EIRELI ME, 06- ML
Entrelenimentos Assessoria e Sen/ieos ElRELl ME, 07- Abreu Loeaeao de Veiculos ElRELl, 08- Serv Lok Serviqos e Locaeoes EIRELI ME. Sagrou-se
vencedora a empresa ANSJ Servieos em Teleatendimemo EIREL1, por ofertar o menor pre<;o no valor total de RS 836.913,60 (oitoeentos e trinta e seis mil
novcccntos c trcze rcais c sesscma ccnlavos). Fica abeno o prazo recursal, prcvislo no art. 109. inciso 1. alinca "b" do vigcnlc Eslatuto dc Lieitaeocs. Maiorcs
informaeoe na sala de licitaqfio situada na Run Dr. Moreira de Azevedo S/N, - Centro— Penteeoste - Estado do Cearzi. Pentecoste — CE, 09 de Junho dc
2021. Ivina Kagila Bezerra de Almeida - Presidente da CPL.

iii! iii I¥$

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Novo Oriente. A Comissao dc Licitaeio toma ptlblieo que no proximo dia 30 de junho dc 2021 as 09:00
horas. estara ubrindo lieilaeao nu modalidade Tomada de Preeos N“ 03.001/2021. cujo objetu é Prestaqio dos servicos com elaboraeio do quadro de
acompanhamento mensal dos gastos de despesas com pessoal, com esmdo dz evo1u<;5o das despesas, com relatorio técnico de impacto do gasto de despesas
com pessoal de cada unidade gestora visando garantir 0 acompanhamenlo técnico e cumprir as uormas de controladoria geral pfiblicas estabelecidas no
Art. 20 da LRF - Lei de Responsabilidade Fiscal, LC 101/00. Junro a Controladoria Geral do Municipio de Novo Oriente - CE. O edital complete podeni
ser adquirido na sala de licitaeoes, nos dias dteis apos estu publicaeao, no horiirio de atendimenro ao publico das 08:00 as 12:00 horas. Novo Orlentc/CE,
I0/06/2021. Paulo Sérgio Andrade Bonfim - Presidente da CPL.

iii ¥*1I iii

Estado do Ceara - Prefeitura Municipal de Barbalha - Aviso de Licitaeio — Pregio n° 202l.06.I0.I. A Pregoeira Oficial toma publico, que estara
realizando, na sede da Prefeitura, através da plataforma eletroniea https://bllcomprascorn/, por interrnédio da Bolsa de Licitaeoes do Brasil (BLL), certame
licitatorio. na modalidade Pregfio n“ 2021.06.10.1. do tipo Eletréuico. cujo objeto é a aquisiqio de materiais e equipamentos odoutolégicos destiuados ao
atendimento das neeessidades da Secretaria de Saiide do Municipio de Barbalha/CE. confonne especificaeoes apresentadas junto ao Edital Convocatorio e
seus anexos, com abertura marcada para o dia 24 de J unho de 2021. a partir das 08:00 horas. O inicio de acolhimento das propostas seré partir do dia 14 de
Junho 2021. as 08:00 horas. informaqoes e editais no endereeo eletrénicoz hnps:/fbllcompras.com/ e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. lnfonnaefies poderéo
ser obtidas ainda pelo lelefone (88) 3532-2459. Barbalha/CE, I0 de Junho de 2021, Marla Andrea Almelda Callou - Pregoeira Oficial do Munlciplo.

iii‘ Bill iii

Estado do Cearé - Prefeitura Municipal de Trairi - Aviso de Republicacio de Ed1ta1(Alterado para Menor Preeo por Item). A Prefeitura Municipal
de Trairi por através da Secretaiia de Sande por inuermédio do(a) Pregoeiro(a), toma piiblico que fara realizar licitaefio na modalidade Pregio Eletrdnico N“
2021.05.04.01-PE, tipo Menor Preco por Item, para aquisicao de medicamento para atender as necessidades dos servicos de alencio ambulatorial hospitalar.
junto a Secretaria de Saude do Municipio de Trairi/CE, de acordo com o que determina a legislaqio vigente, a realizar-se no sitio eletronieo www.bl1compras.
org.br, iniciaudo 0 acolhimentos das propostas no dia 14 de junho dc 2021 as l4:00h. a abcrtura das proposzas de preeos sera no dia 01 dc julho de 2021
as l0:00h. procedimenlo licilatorio obedecera no disposlo na Lei Federal n“ 10.520/2002, Lei Federal n" 8.666 de 2| dejunho de 1993, e suas ulteraefies
posteriores que lhe foram introduzidas. O Edital e seus anexos encontrarn-se a disposieio dos iriteressados na sala da Comissfio de Licitaqao, no Av. Miguel
Pinto Ferreira. 356 — Planalto None — Trairi/CE, bern como nos sitios eletrénicos vwvw.bl1compras.org.br, https://1icitacoes.tce.cc.gov.br. hnp:// http://www.
trairi.ce.gov.br/. Trairi/CE 10 de junho de 2021, Romerlo Cavalcante Moreira - Pregoeiro(a).

#011! 18$! ‘ill

Estado do Ceani - Prefeitura Municipal de Cruz - Serretaria de lnfraestrutura e Urbauismo - Tomada de Precos N° 03/2021-SEINFRA - Extrato
de Contrato N° 2021.06.08.00]. Contratante: Municipio de Cruz — Secretaria de Lufraestrutura e Urbanismo. Contratada: Topodatum Topografia LTDA
Objero: servieos de levamamento ropografico no Municipio de Cnxz/CE. Valor Global: R$ l04.950,00 (Cento e quatro mil, novecenlos e cinquenta reais).
Recursos Financeiros: Proprio. Prazo de Execueaoz 360 (trezemos e sessenta) dias. Prazo de Vigéncia: 12 (doze) meses. FORO: Comarca de Cruz-Cearé.
Data du Assinatura: 08 de junho de 2021. Signatarios: Albauo William Freitas Silveira - Seeretario de Iufraestrutura e Urbanismo e Alexandre Magnum
Leome Pontes— Representame Legal.

/

\

FSC/-'v1\VlI we
IMSTO

an yum»
I pawn luau
nquflwln

F5C“C120M1

(/0

Oygv9



A/70,0V935
b5_____8”%28_i%_%§§g§§_$g§%€_§_§figs£8663_N__N82%?‘GN5‘$§“2<_8=°ms$___2_8%8535F8__H:1‘§'_§°_O§§‘§_=“§c§m§giugi%§§§§§a_§!£§s§3§e__§_§%2§__88g35__8v

_£%5!g§8P§8£§583!“28%§§$<9_u____§¢_o3§%s§¢_$§8%O"§§_%%%%_______83%gs88%Agggw8_§3_§§_V8§i§m%\§§_‘sa8£§§§8E_§~__°_3_8___Bogmm_z<;_____§_°______8g__Ssgggogggguggmgs

5_____§9§§€8§a§_§_3§a_&°§°§%§ss§§§_§g€§§8i

8g%!%_%$_§§__g3§8}§§£%%§8§§§§<E__§5§§§%§£§§0%§88g§§§%§§§flu%gfio_z§~3§h_%¥§_‘§i§§§§_§8§2gE%°l§sE3”58§ER§_%flS§5538°€SE‘8fi_%°§

328s83§s_8'8_I_>_8£_2£§8E__c_88_c_§o&38gfi

J__uI_£_8___:___‘_%__fi§_§§§!£§%§u°_§%£§§§‘§§3§%§

Si;=§§3_r§8_°_"§3%§_§k$é8§8u§g5TEO_°%__8ggigsuv‘>83its8gs!OE___588___"2$2_fiO_§O°__igi8b§§___Q855figs2%£Es§§h_£§J8%<|%8__£gIE3§£_§Q8§ugag_2_g_8__§°zg£8a_S:§“_%:8§____§g_§8e__ ‘§§§%1_%§‘§S%§§§2§§§§___§§§§§fi~§§_§38‘§§‘gang_°3g_fi&%§ fl‘85U883£8;888igwEmmN______&5fifi§£‘_ u_w_wH8_§m!_§S$_“_i__O_&_g_q‘&m§_%_%8§%u_°£_§§8§‘_§‘%?5i_§simIm8§§_8§fiu§_%amg_§5§§%§§_ ‘V _

$83gggigi38%p‘S’:gislggigia

__:Qsg_g___8g8__ p_ 'Wp_ ____“__O____:?X___“__88__g£i§n_g'§'£§§fit=P1_§8§l_a 

__goggg628’ix

%§§§__§%§_a°__3_8___________3§§__§§:55.an&_’___‘9_5°___ifigpg_____iigig89%:3§_§v8_°$r~N__g8€§i_%8~§g_nqr§§_m2'h_viisfiigfligagggaéésgaggl__Z"_:EZO‘USl(eJ§Q;§H'§Em“§§_8g§8%¥§i§i§¥§§_%g%§§8%%_“§§B§‘g88i§%§§§a€§§_§§,§%i‘§§_§§gR8"g_z§§m§°%%%§38e8es%3§“2%%$$_§§E&aw§E1%$%i§%§.%_€§3§§§
_3iigag____%%__§___’_§82§___§3§___§__8gasgig2__“:2___%£_°§8_°___,g_S§%_§§§i§g§O€$_g§2_2%§§2‘§H}A‘¥<_i_‘}§§2'§°8§

_%m‘§§£%g.%&8%§5i_§§i@__!_8_!M__N§§g_g§_§°§_8pi&28833§“8i§§
__ _ ___ _ pJfiv-‘§‘:$Ik!,‘?8__E_Ig8:§i_§!$i_8j:§5l‘5§g§i8§_E_£§

§!E_§l§€3_8‘§:_§8§.§§l§_3_§§~%°§§§_%S§%%3%
_ _g§8%§_5é!§£§%§2§5s§§_§3i__¥E_§§8g8%i§§§;g_8g_$§§§_8_P%__§_$_i&§a_Egi°§°_§§_§%§§_§%§%8§§°§

8E__g§§lg'Sol§8§°§__.3§_iiii_§°8___8__§8_§__8n_ga§%§§§38§§J%§_88§im<__§g_§%g§8§g°£R__Emg%UF§g§B5§%_&%g'§§28g‘gz8%§,g‘g883£‘!88§¥8‘£‘§_dEm88B3_~8§m§§wv_S__dxm8?;pV‘___§_%£_____8___VI
p83°83_!2_$m5dGw8?__$_°!__8a2§§_5§£§_§_8_¥__d§_w__ _I __ 8_____i__6fl__?_i_8__'8_>_85$_§u%§8_§§£%m§3_§m%  %£8g§'§§_§é°_éfi§~%§S_S_g8§§‘%§8i_%_¥i_§_%g§3_§§:m¢_m§_§mw8§08*8°?§5‘s§§6__°H3g28§8a3S8§o%8___0a§_¥_w_mi?;ggglgggég_

i_§g8€%§§_§§l8i§z8§§§§l,&a%_fi._§_¥m§g_8§£5%__'
g§fi‘_33£,e8m€°E_B8‘:8GE8S38__g___‘i=%R“_8°i‘g°_8Qfigwfi’_’!_a8%fi_3a8§___&ifl_8°8881__€3‘8

E3?8a8°a%2SE8_a_8%s‘u288_&88gi8E€2§83-§‘1§§i§,a23§§2§

_§%§:Q_§€§£_5_§dg_;£g8_§§§Y _____ O_mg_

5&83:£58.5E885O£83__gN‘8__Ngs8I8£888855O3%E5018Ea“SN25%
VI“_§8_§§h_a_g€___"§g“i3ig§8!§8n3§2__w°___8§_8°_%'$_;___°E'28_§§_:3u5_§____°&E8

8%§8§§38lgi%§§ig%§___°8___v(Egas:0‘iflégéxN‘Q282ugzwggoS
4§8°%g§%8%nm_i§€,§§,%8§52%Z____w_°$Eo2!2°§%>§.tg8“8§0%ga§3a§k

1a§§§8%¥%§§§££§a§_§8:___ iE_ __g8§88%%g%gga_9£8_FE<§‘§*8§sh-atmgan“swam:dual‘:83_g83_N__q8£“______6_“_E_8_8N8_!_Umgaoi32%83:gm8fig_"__~8__“_§_g‘Vgas8356ERO<._‘°m£_§efi€_5O_W0.__=__O823Sm8%;8_§§5&55gigggb03:2‘an“gs:W‘°“zg____h__aO_u8_£32~8g£°P_a__088i§_E8gg8£8?865$0“E83gig88$893?gag?U°__Em<8__oE$_°__E38E528“flB=2gg250233“E8 €s§3§‘a8§§6v§og%m§§_I‘V§§_8v_m_8_:E§§%§§_g__fi§_g__N___§u%§°E§g§L‘§!3§g%§_*§€%pugE8350OgayS’“£5asxgsm831$‘Megasou‘=38!8g_g_§‘§8§§_§%§§%%£§°o%G“I238”ssggv__,___£5.fig0%E58_g*__8___“E“fig§§§s.%%a§§gaggegsfiggg°_8__S(__=_8_Sna§____I____ _p__§°%§_3l§§8§38§§8g§(%gag$q£!%_A§§%%§<isa8_§___s4§§§8§§_§z;;§g£_§8§m_32$?gigpvéwfiggigggg

figgay:§m___§8_:£

§£_%5§,§‘§£8_§5.%W:68§IV _VV _\ y_p_§N.__n________°__°_g_§8§a_3§§_;$sa_§_§\§_ _8g&O%g2§§“%=%8SEgg“Ba__9_________3'E8“_s_‘mOsac8__N°~_8__N"3838_____!__E___8o°_§___E£sE_8_28z°__g5gg2u_a1“2°N_§gE_
‘W,’kw/\

%MpI“hw_VJ%%§_m£_!§ i_g§§_ggg_°“_§_§N.___°________s_____WQ'“___i__3_>&_8‘§.§;

38_p__1_§N___s______i‘s€8J_§Dpoégg§_a§°_a__°8%"gs;23730838333938%at3385_fl__So|2§_£8

O__“Z___g§gg_§R_°_______§”8_§i§n_§___0%fig?“_E___gO___N_63_%>__o883eB____gm235%anfig8wk»EWSOGSEE8___gm%§as£=55,”

p Hg“225:0‘ eCUQUE

'Om_6uGUflM$2UUOEEGQEEOMBWMQUU1_g€3°gem%%u2a__OUAged“3?8393_3gEEUUn_83£8“Ea_aQ__U&UE_“_N5EUgfifisfig0%?“<___g_&a3%gag_w8_m_2W;1“flUEdUG£“EH;OM22O-U_fltO"HUmEBEOE
3““U823UM850

asQ”1962“SEH8Bashgflswg2_UE__dmN“32%‘gemgmOWV23
_ W3%gagop__ E_§___$2U‘w_a_§gg_gm38:Qgs

m\_w_AHn5°m.8_sUqtOM_m°EUqOUVS

v_'

1 V

H._‘
-Iv'__‘\-_\

_

M__ )__EMMMME_ti

__£53N_§_8____°__88%LE

_g§_§Ea

_ _p __E8‘________8N%§M__8_§_____;a___§8g____2__e____m__p_s_%___8sgiggmrs§_8e&__g___8___aQ__£<63a88___“___8
sgsggs'_=_§§_8_____§____§6

as=5p
g83gapA ,gigggu_E_____8§__M_§$Esaiggg

egg?
g§"_a§_5_§~___

_ 83_§fi§gg8§_m___82_§s§__g___§O_8§agN£N_____m_____w8w___g_

_gm_§_______D_§u=_g__8__§__§_“_m______6‘
$8833”__§§__<_3" 83E_ gg89_________E2:__E2525wag_§8%E8SEA8;_§____a__8____giggm____gw___8£5

lgQ5382E
ligsggfig8Eawas__§___Q_____m838_g___g_~_°__§

_______figgg£58as__25____gag52___“8__~_______85:’4 m_E§______u25_8_£is$58°__8___w___8:83$865EmGaga“%___g_

§_*_fi5§g‘§%___:a8__§=__2iE_gig!__gs(bu:log:“sq_ _ pkflnfiggauflL
L_>E~__§_“_gm_E_eggW“égevm¢__csumKECECEEmt__%_g____g_8fit€>___$____“u_V _Y>_ME____ _

_UD2:8?®__U_2_g_go$3om3_O_gCUgame_____a__8_Wpt

8Q83:8;am___8__mI _

___m“_ggxEm5°85828<58:Ewxom:QomEmmm:QCclSp_m___ I0o<l__mmOgo“muEhnUX0am::0

D3‘2“L2mi?_mQIu__ 2

A


